埼玉県バスケットボール協会
Ｕ１２カテゴリー部会登録チーム各位                 埼玉県バスケットボール協会

U12カテゴリー部会
部会長  有賀 千歳

競技担当  岩本 健司

各種大会参加資格(プレーヤー)における注意事項

平素よりお世話になっております。
当協会・部会の活動にご協力を賜りまして、改めて感謝申し上げます。
大会参加資格における注意事項を以下に記載し、運用を図りますので十分にご留意して
頂きますようにお願い申し上げます。

【参加資格】（埼玉県フレッシュミニバスケットボール大会は除く）

「埼玉県ミニバスケットボール大会地区予選及びブロック交流大会」
 ①本年度、（公財）日本バスケットボール協会Ｕ12カテゴリーに加盟登録しているチームで、

（公財）日本バスケットボール協会Ｕ12カテゴリーに個人登録を済ませているプレーヤー。
※個人登録は 平成30年8月20日（月） を期限とし、期限までに個人登録料が納付済み
となっているものに限る。

「県民総合体育大会 兼 埼玉県ミニバスケットボール大会」
  「埼玉県ミニバスケットボール大会地区予選及びブロック交流大会」と同様

「埼玉県ミニバスケットボール連盟 会長杯・理事長杯」
  ①本年度、（公財）日本バスケットボール協会Ｕ12カテゴリーに加盟登録しているチームで、

（公財）日本バスケットボール協会Ｕ12カテゴリーに個人登録を済ませているプレーヤー。
※個人登録は 平成30年12月31日（月） を期限とし、期限までに個人登録料が納付済み
となっているものに限る。

「東・西・南・北・中部 各地区新人戦」
  ①本年度、（公財）日本バスケットボール協会Ｕ12カテゴリーに加盟登録しているチームで、

（公財）日本バスケットボール協会Ｕ12カテゴリーに個人登録を済ませているプレーヤー。
※個人登録は 平成31年1月20日（日） を期限とし、期限までに個人登録料が納付済み
となっているものに限る。

【参加注意事項】
  ・各大会、個人登録の登録期限を設けておりますので、厳守して下さい。
  ・移籍プレーヤーも同様に各大会の登録期限までに完了するようにお願い致します。

【運用事項】
  ・各大会予選（全カテゴリー）から、各チームJBA競技者一覧を必ず持参して下さい。
  ・会場責任者・ブロック責任者は必ずスコアシート記入後、競技者一覧とスコアシートの突合せ
   を実施して頂きますようにお願い致します。
  ・個人登録をしていないプレーヤーが、1回でもベンチ入りもしくは試合出場

（ 試合出場の有無を問わず、スコアシートに選手登録されたものは違反 ）をしていた場合は、
いかなる理由でも 没収試合 と致します。また、1試合でも没収試合があったチームは、
順位決定戦、県大会等次ステージ進出の対象と致しません。
例）5チーム総当たりリーグの場合、当該チーム除いた4チームで順位決定を行う。

【問い合わせ先】
   不明点がございましたら、各地区担当(責任者)及び競技担当(委員長)までお願い致します。

－以上－